
WP.0012.5.12.2024 
Protokół Nr 6/ 2024 

z posiedzenia wyjazdowego Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego 
w dniu 04 grudnia 2024 roku. 

 
Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński otworzył posiedzenie Komisji, powitał 

jej Członków oraz zaproszone osoby. Obecni wg załączonych list obecności (listy stanowią 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że na stan 7 członków, obecnych jest 5 Radnych, 
Komisja jest zdolna formułować opinie i podejmować wnioski. 
 

Ad.2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przedstawił proponowany porządek 
posiedzenia. 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Spotkanie z Parlamentarzystami z terenu Ziemi Kaliskiej - dyskusja dotycząca sytuacji po 
powodzi i uruchomienia zbiornika Wielowieś Klasztorna. Przekazanie podjętego stanowiska 
Rady Powiatu Kaliskiego wyrażającego solidarność ze społecznościami gmin dotkniętych 
powodzią w 2024 roku oraz konieczność rozwoju infrastruktury przeciwpowodziowej na 
Ziemi Kaliskiej. 
4. Informacja dotycząca spółek wodnych na terenie Powiatu Kaliskiego. 
5. Informacja dotycząca bieżących działań związanych z ochroną środowiska prowadzonych 
przez Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński zapytał o uwagi do przedłożonego 
porządku posiedzenia. 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania nad 
przyjęciem przedłożonego porządku posiedzenia. 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie ww. porządek posiedzenia (porządek posiedzenia 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 

 Ad. 3. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Spotkanie z Parlamentarzystami z terenu Ziemi 
Kaliskiej - dyskusja dotycząca sytuacji po powodzi i uruchomienia zbiornika Wielowieś 
Klasztorna. Przekazanie podjętego stanowiska Rady Powiatu Kaliskiego wyrażającego 
solidarność ze społecznościami gmin dotkniętych powodzią w 2024 roku oraz konieczność 
rozwoju infrastruktury przeciwpowodziowej na Ziemi Kaliskiej. 
 

Radni Powiatu Kaliskiego podczas spotkania z Parlamentarzystami Ziemi Kaliskiej w 
Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej  przekazali stanowisko Rady Powiatu Kaliskiego podjęte 
uchwałą z dnia 23 października br. wyrażającego solidarność ze społecznościami gmin 
dotkniętych powodzią w 2024 roku oraz konieczność rozwoju infrastruktury 
przeciwpowodziowej na Ziemi Kaliskiej - w kontekście konieczności budowy Zbiornika 
Wielowieś Klasztorna (przedmiotowe stanowisko stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokołu). 



 
  
Przedmiotowe stanowisko zostało przekazane: 
- Posłankom na Sejm RP - Alicji Łuczak, Lidii Czechak oraz Karolinie Pawliczak,               
- Posłom na Sejm RP - Janowi Dziedziczakowi, Janowi Mosińskiemu i Andrzejowi Grzybowi 
- Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Jackowi Czerniak. 
 Następnie Starosta Kaliski, Wicestarosta Kaliski, Przewodniczący Rady Powiatu 
Kaliskiego wraz z Radnymi Powiatu Kaliskiego podczas dalszej części spotkania z 
Parlamentarzystami Ziemi Kaliskiej rozmawiali na temat sytuacji po powodzi oraz 
konieczności rozwoju infrastruktury przeciwpowodziowej na terenie Ziemi Kaliskiej. 
 
 Ad. 4. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Informacja dotycząca spółek wodnych na terenie 
Powiatu Kaliskiego (przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu ).  

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowa 

informacja była dostępna w systemie eSesja. 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  

  
Wobec braku dyskusji, Przewodniczący Komisji stwierdził, iż Komisja zapoznała się 

z  informacją dotycząca spółek wodnych na terenie Powiatu Kaliskiego. 
 

 Ad. 5. Przewodniczący Komisji – Dariusz Korczyński przystąpił do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia – Informacja dotycząca bieżących działań 
związanych z ochroną środowiska prowadzonych przez Wydział Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa (przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu ).  

 
Przewodniczący Komisji Dariusz Korczyński przypomniał, iż przedmiotowa 

informacja była dostępna w systemie eSesja. 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  

  
Wobec braku dyskusji, Przewodniczący Komisji stwierdził, iż Komisja zapoznała się 

z  Informacją dotyczącą bieżących działań związanych z ochroną środowiska prowadzonych 
przez Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

 
Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

 Posiedzenie wyjazdowe Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego w dniu             
4 grudnia 2024 roku odbyło się  w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej w Warszawie o godzinie 
8.00, zakończyło się o godzinie 9.10. 
 
Protokół sporządziła:       Przewodniczył: 
 
Dorota Kubiak                  …………………….. 
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